
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Eliška Lisalová 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Právní úprava odpadového hospodářství ČR a pozitiva a 

negativa v obcích 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Autorka této práce si vybrala právní úpravu odpadového hospodářství v naší zemi a poté 

pozitiva i negativa ve zdejších obcích. V práci jsou i některé drobnější chyby v psaní (např. 

mezery, chybějící písmeno atd.). Základní myšlenkou může být, aby odpad téměř nevznikal. 

To by byl ideální stav, kterého však nelze dosáhnout všude. Například jsme většinou odmala 

učeni, že se má jídlo sníst celé a nenechat zbytky (kosti zužitkují například v domácnostech 

psi, školní jídelny dávají zbytky různým chovatelům zvířat nebo útulkům pro opuštěná zvířata 

apod.). Obecně závazné vyhlášky jsou vyhlášky obcí a měst, případně krajů (nejde o vyhlášky 

starostů, str. 18). Obecní tzv. sběrné dvory by měly brát tříděný odpad od svých občanů 

zdarma (ne jej vykupovat), jinak to svádí některé jedince k odhazování odpadů do přírody. 

Naštěstí to tak mnohé obce dnes činí. I tak je většina společnosti zde přetížena vysokými 

náklady na život v ČR. Za odpady je státu odpovědna obec, ne jednotlivé domácnosti. U 

zemědělského odpadu mohlo být zmíněno, že nedávní naši předkové (praprarodiče a dále) 

dokázali na venkově zužitkovat téměř veškerý takovýto odpad. Jejich hospodaření na půdě i 

s hospodářskými zvířaty bylo donedávna téměř bez jakýchkoliv odpadů. Co jsou movitosti? 

Dle mého názoru je tato bakalářská práce (až na drobnosti) kvalitní a není plagiát.



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Otázky nedávám 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


